
Uchwała Nr XII/73/2015
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 11 września 2015 roku

w sprawie:  przedłużenia terminu zakończenia kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst  jedn. Dz. U. z 2013 r.,  poz.  594 z późn. zm.)  Rada Gminy Grunwald uchwala,  co
następuje: 

§ 1

1. Przedłuża się termin zakończenia kontroli zleconej Komisji  Rewizyjnej Uchwałą
Rady Gminy Grunwald Nr IX/56/2015 w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną
Rady Gminy Grunwald kontroli w zakresie finansowania i realizacji remontu strażnicy OSP
we Frygnowie do dnia 31 października 2015 roku.

2. Przedłuża się termin zakończenia kontroli zleconej Komisji  Rewizyjnej Uchwałą
Rady Gminy Grunwald Nr IX/55/2015 w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną
Rady Gminy Grunwald kontroli działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Gierzwałdzie
do dnia 31 października 2015 roku.

§ 2

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Bala


